

Rykov Holding ApS

c/o Carsten Rykov, Nørre Farimagsgade 1, 1364 København K

CVR-nr. 38 24 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rykov Holding ApS c/o Carsten Rykov Nørre Farimagsgade 1 1364 København K
	CVR-nr.: 38 24 80 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Carsten Bo Rykov, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Mont Fort Advisory ApS, København Mont Fort Management ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i datterselskaber, yde konsulentvirksomhed samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.357 kr. mod 65.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.424	-24.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1.738	1.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.437	-19.143
Resultat før skat	63.877	57.941
Skat af årets resultat	7.480	7.530
Årets resultat	71.357	65.471
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	21.357	15.471
Disponeret i alt	71.357	65.471

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.201	46.476
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.876</u>	<u>43.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.077</u>	<u>90.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.253</u>	<u>6.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.330</u>	<u>97.131</u>
	Aktiver i alt	<u>477.330</u>	<u>447.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	67.748	46.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	217.748	196.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.441	192.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.346	3.346
Selskabsskat	22.396	32.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.014
Anden gæld	55.885	7.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.582	250.740
Gældsforpligtelser i alt	259.582	250.740
Passiver i alt	477.330	447.131

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	46.391	50.000	196.391
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.357	50.000	71.357
	100.000	67.748	50.000	217.748

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.249	10.963
Andre finansielle omkostninger	2.188	8.180
	13.437	19.143
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	350.000	350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	350.000	350.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
